

# 首都医科大学附属北京积水潭医院 建设工程施工合同

发包方：首都医科大学附属北京积水潭医院  
承包方：北京中至恒建设工程有限公司  
工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目  
工程地点：北京市西城区新街口东街 31 号  
建筑面积：8871 平方米；层数：/  
结构类型：/；檐高/跨度：/ 米  
批准文号：（有权机关批准工程立项的文号）/  
工程性质：（指基建、技改、合资等）：/  
承包范围：合同及施工图纸内涉及到的所有内容  
承包方式：承包方包工包料；工期、质量、安全、文明按照合同约定执行  
质量等级（优良或合格）：合格，并符合国家及北京市相关的行业标准。  
合同总价款（金额大写）：叁佰玖拾叁万叁仟捌佰柒拾玖元伍角整  
¥：3933879.50 元，最终结算价款以发包方结算审核定案金额为准。



## 工程施工合同协议条款

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规，就本项工程建设有关事项，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商达成如下协议：

### 第 1 条 工期、合同组成文件

1.1 本合同工程工期日历天数为 134 天。实际开工日期以发包方通知为准。

1.2 承包方为提前工期采取的相应措施及因此增加的经济支出：无

1.3 工期提前或延误的奖罚，由双方协商后在合同中约定：未经发包方书面同意，工期不予顺延。

### 1.4 本合同组成文件及解释顺序

1.4.1 工程施工合同协议条款及附件；

1.4.2 工程报价单或预算书。

1.4.3 图纸（如果有）；

1.4.4 工程量清单；

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。补充文件的解释顺序应视其内容与其他合同文件的相互关系而定。

### 第 2 条 工程范围及内容

2.1 本次施工范围：设计图纸及工程量清单全部范围，包括新街口院区病房楼平台、老门诊楼、教学楼、检验楼、急诊楼、综合楼、行政楼、警务楼、I-4 库房、西门卫室等单体建筑物屋面防水修缮，I-4 库房、西门卫室的室内装修及门窗更换，病房楼室外排水沟拆除及更新，筛查门诊室外管道拆除，其他零星修缮改造等内容。

2.2 本次施工涉及： / 。

### 第 3 条 图纸

发包方于  /  年  /  月  /  日前，向承包方提供  /  套图纸。承包人应严格按照发包人提供的施工图进行施工，不得擅自更改设计要求及工程内容。若承包方不按施工图纸进行施工，应承担由此造成的经济损失。

### 第 4 条 发包方、承包方驻工地代表。

发包方项目负责人姓名：刘子奇，联系电话 58516740；

承包方项目负责人姓名：孙红艳，联系电话13717890130。

## 第 5 条 发包人工作

开工前将施工所需水、电线路、道路接通至施工现场，并保证施工期间的需要，向承包方提供施工现场工程地质和地下管网线路资料，提交办理有关证件、批件的合法手续，并于现场交验，协调、处理施工现场周围建筑物、构筑物 and 地下管线的保护问题，合同签订后  天内组织会审图纸和设计交底，在收到承包方提供的施工组织设计（或施工方案）和进度计划后  天内予以确认。

## 第 6 条 承包人工作

6.1 自开工之日起，每30日向发包方报送月度施工计划和已完工程进度统计报表。

6.2 遵守国家及北京市有关部门对施工现场的交通和施工噪音等管理规定，负责安全保卫、清洁卫生等各项工作，做好施工现场周围建筑物、构筑物（含文物保护单位）、古树名木和地下管线的保护。发现地下埋藏物和文物时，及时报告有关部门并采取有效保护措施，按有关具体规定处置，延误的工期相应顺延。在图纸会审和设计交底后  天内向发包方提交施工组织设计（或施工方案）和进度计划。

6.3 承包方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。未经发包方同意，承包方不得分包或转包本工程的任何部分。否则，发包方有权终止合同，要求承包方向其返还全部已付合同款，并赔偿因此遭受的全部损失。分包或转包的情况下，承包方仍需对分包或转包工程承担连带责任。

承包方不按合同约定完成各项工作时，应承担由此造成的经济损失，工期不予顺延。

6.4 承包方不得在未经过发包方确认的情况下，将相关信息进行发布或转发，做好信息保密工作。

## 第 7 条 工程质量检查及验收。

7.1 当工程具备覆盖、掩盖条件或达到中间验收部位以前，承包方自检，并于 48 小时前以书面形式通知发包方参加，验收合格，发包方在验收记录上签字后，方可进行隐蔽和继续施工。工程质量符合规范要求，发包方经承包方书面催告 72 小时后仍不在验收记录上签字的，可视为发包方已经批准，承包方可进行隐蔽或继续施工。验收不合格的，承包方应在发包方限定时间内修改后重新验收，直至发包方验收合格为止，由此给发包方造成损失的，承包方应承担全部赔偿责任，工期不予顺延。因发包方不正确纠正引起的经济支出，由发包方承担。检验

不应影响施工正常进行，如影响施工正常进行，检验不合格，影响正常施工的费用由承包方承担。因发包方原因影响正常施工的经济支出由发包方承担，相应顺延工期。

7.2在竣工结算前  /  日内，承包方向发包方提供  /  套完整的竣工资料，竣工资料包括竣工图纸及其他工程资料。工程具备竣工验收条件，承包方按国家和本市工程竣工有关规定，向发包方提供完整竣工资料和竣工验收报告，发包方在收到完整竣工资料和竣工验收报告 10个工作日内组织验收。

发包方、承包方办理工程竣工验收手续后，发包方于 5 个工作日内按有关规定向质量监督机构申报竣工工程质量备案，本合同即告终止（质量保修条款除外）

### 第 8 条 设计变更及合同价款的调整

8.1 施工中发包方对原设计进行变更，发包方应在变更前 10 天向承包方发出书面变更通知。承包方应按发包方的通知进行变更，并于 5 天内，根据约定的可调整承包方式提出变更报告的完整资料，因发包方变更导致的经济支出和承包方损失，由发包方承担，变更洽商于结算阶段统一审核，相关费用结算时按合同约定方式支付。

8.2 本工程对承包造价作如下约定： 本合同为固定总价合同

### 第 9 条 合同总价款及结算

9.1 双方按国家和本市有关主管部门现行规定，在合同生效后，发包方按下表约定分  3  次向承包方预付或支付工程款，承包方需提供相应金额的增值税发票给发包方。结算价款以发包方审计审定值为准。

拨付工程款时间 (工程进度、部位)	占合同承包造价 百分比	金 额 人民币 (元)
合同签订后 30 日内	50%	1966939.75 元
完成工程量清单 50%施工进度 后	根据 2024 年财政拨付情况 进行支付，不低于 30%	2024 年财政拨付金额 扣除首付款后的金 额，不低于 1180163.85 元
工程竣工验收合格的工程量汇 总经审计审核、财政资金到位 后 30 个工作日内，且承包方提	结算至竣工结算款的 100%	/

供质量保证金保函后		
-----------	--	--

9.2 预付款即安全文明施工费用于承包人为合同工程施工购置材料、工程设备、施工设备、修建临时设施以及组织施工队伍进场等。预付款必须专用于合同工程。

9.3 由于承包人和监理工程师、项目管理单位、发包人的分歧使审核和认可工作延误的，审核和认可的时间可以顺延，承包人不应因此影响工期；

9.4 承包人必须在发包人支付每笔款项前提供符合税法规定并符合发包人财务要求的正规合法有效的增值税专用发票，否则发包人有权暂不付款，并且不承担违约责任。

9.5 若因政府资金未到位或财政账户年底封账原因，导致发包人未能及时向承包人支付工程进度付款，承包人不得向发包人追究逾期付款责任。

9.6 质保金条款：承包方向发包方提供金额为工程审定结算款的 3%的质量保证金保函作为担保，质保期内如承包方违反质保义务的，发包方有权依据其保函担保约定追究

#### 第 10 条 材料设备的供应

10.1 本工程所需材料设备由承包方负责提供。发包方、承包方双方应对各自负责供应的材料设备，提供产品合格证明；如与设计规范要求不符的产品，重新采购符合要求的产品，各自承担由此发生的费用。

10.2 承包方需使用代用材料时，须经发包方代表批准方可使用，由此增减的费用双方议定。

10.3 在正式验收前，施工过程中，承包方需自行管理好自己的装备、材料、设备（包括已安装和未安装的），若出现丢失现象，后果自负。

#### 第 11 条 争议

发包方、承包方双方发生争议时，可以通过协商或者申请施工合同管理机构会同有关部门调解。不愿调解或调解不成的，任何一方有权向工程所在地北京市西城区人民法院起诉。

#### 第 12 条 违约责任

12.1 承包方未按本合同约定的期限竣工的，每延期一日，应按合同总价款的3%向发包方支付违约金。逾期超过15日发包方有权解除合同，本合同自解除通知送达承包方时自动解除。发包方有权要求承包方向其支付合同暂估总价款 30%的作为违约金，违约金不足以弥补发包方损失的，承包方还需就不足部分承担赔偿责任。

12.2 承包方应保证施工质量符合设计和规范的要求。因承包方原因使工程质量达不到本合同约定的质量标准，承包方应重新施工直至达标，由此给发包方造成损失的，还应赔偿该损失。如果经过重新施工，经发包方验收，工程仍不能达到本合同约定的标准，则发包方可指定

第三方重新施工，费用由承包方承担。发包方有权从支付给承包方的工程款中优先扣除，且承包方应向发包方支付合同总价款 10%的违约赔偿金。

12.3 承包方未按发包方的通知期限履行保修义务的，每延期一日，发包方有权对承包方处以人民币 500 元处罚，并从质保金中优先扣除，因承包方延期维修给发包方造成损失的，承包方应赔偿发包方的全部损失。

承包方遗漏定期进行的维修服务工作的，每遗漏一次，发包方有权对承包方处以人民币 500 元处罚，并从质保金中优先扣除，由此产生的其他损失，承包方也应承担全部损失。

除非双方协议将合同终止，或因一方违约使合同无法履行，违约方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。

### 第 13 条 保修条款

13.1 本工程保修期按照《建设工程质量管理条例》第四十条的规定计算，《建设工程质量管理条例》中没有规定的，工程的保修期为自工程经发包方验收合格并交付发包方使用之日起 6 年内，保修期内承包方对该工程承担保修责任，其标准按国家和北京市有关规定进行。若保修期的最后六个月发现质量问题，经承包方维修完成并达到发包方满意之日起，保修期向后顺延不低于六个月。

13.2 工程保修期间承包方保证接到发包方质量投诉后 24 小时内派专业人员上门提供免费维修服务，直至达到发包方满意；发生紧急事故，承包方须派专业人员在 4 小时内达到现场，及时维修。承包方不能在约定的时间内赶到或不能处理结果不能达到发包方满意的，发包方可自行维修或委托第三方维修，修理费用由承包方负担，发包方可以从质保金中扣除，不足部分承包方另行赔付。

### 第 14 条 保密条款

任一方当事人对于因本合同的订立、履行而知悉的属于对方的商业秘密，应负有保密义务；未经对方同意或依据法律强制性规定，不得向第三人披露，不得利用该商业秘密为自身牟利；否则，违约方需赔偿守约方的损失。

### 第 15 条 不可抗力

因不能预见、不能避免、不能克服的事由致使合同义务不能履行的，当事人之间互不承担违约责任；本条所述的不可抗力包括但不限于自然灾害、战争、政府指令、政府行为等。

### 第 16 条 合同份数。

本合同一式陆份，发包方执肆份，承包方执贰份，具有同等法律效力，经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效。

第 17 条 补充条款如下：

17.1 承包方保证为该工程配备合格的施工人员，能够满足施工需要。承包方人员的劳务费、工伤保险及人身伤害保险已包含在发包方支付的工程款中，承包方应从工程款中优先支付上述保险费用。如在施工期间发生工伤事件或其他伤害事件的，由承包方承担全部责任，不得影响正常施工进度。承包方承诺不因劳资关系同其施工人员发生纠纷而影响施工进度或质量，如因此给发包方造成损失的由承包方负责赔偿，工期不予顺延。

17.2 承包方应按有关规定采取严格的安全防护措施，在施工期间发生的一切安全事故均由承包方承担责任，给发包方造成损失的由承包方负责赔偿。发生重大伤亡事故的，承包方应按有关规定立即上报有关部门并通知发包方代表，做出及时处理。

17.3 承包方现场施工必须符合国家和北京市有关对环境、噪音、粉尘、污水等的规定和标准，在施工过程中现场环境要保持清洁，产生的垃圾要及时清理，因此发生的费用由承包方承担。

17.4 承包方应遵守安全生产相关规定，保证施工安全，承包方出现安全隐患，不服从发包方监督管理，发包方有权终止合同且不支付施工费用，由此造成的损失，由承包方自行承担。

17.5 本合同未尽事宜，双方另行协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

17.6 本合同系双方经协商一致的基础上所约定，对本合同的理解产生争议的，不应因合同文本为一方提供而做出对该方不利的解释。

本合同与下列文件一起构成合同文件

附件1: 中标通知书

附件2: 工程建设项目廉洁承诺书

附件3: 安全生产协议书

附件4: 已标价工程量清单

附件5: 房屋建筑工程质量保修书

附件6: 施工单位法定代表人授权书

上述附件是本合同不可分割的组成部分, 与本合同具有同等的法律效力

发包方



法定代表人或授权代表

(签字):

远蒋  
印协

地址: 北京市西城区新街口东街 31 号

邮政编码: 100035

电话: 010-58516688

传真:

开户银行: 北京银行华安支行

银行帐号: 01090374400120105210326

2024 年 4 月 26 日

承包方 (章)



法定代表人或授权代表

(签字):

霞左  
印志

地址: 北京市平谷区滨河街道南小区甲 4  
号 303 室-1905

邮政编码: 101200

电话: 13811290191

传真:

开户银行: 中国农业银行股份有限公司  
北京红星支行

银行帐号: 11111801040029941

\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_ 月 \_\_\_\_ 日



# 中信国际招标有限公司

## 成交通知书

项目名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

采购编号：0733-24120858

致：北京中至恒建设工程有限公司

该项目经过磋商小组评审，并经采购人确认，现确定贵公司为成交人。

项目名称	修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目
成交金额	人民币 3,933,879.50 元
工期	134 日历天
工程地点	北京市西城区新街口东街 31 号
项目经理	孙红艳
证书及编号	一级注册建造师 京 1112015201639937

请自成交通知书发出之日起 30 日内，与采购人订立书面合同。



## 工程建设项目廉洁承诺书

根据国家法律、法规以及有关工程建设、廉政建设的规定，为做好工程建设中的党风廉政建设，保证工程建设高效优质，保证建设资金的安全和有效使用以及投资效益，签订如下廉洁承诺书：

### 第一条 乙方的权利和义务

(一) 严格遵守党和国家有关法律法规及北京市的有关规定。

(二) 严格执行 修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程施工 合同文件，自觉按合同办事。

(三) 乙方的业务活动坚持公开、公正、诚信、透明的原则（除法律认定的商业秘密和合同文件另有规定之外），不得损害国家和集体利益，违反工程建设规章制度。

(四) 建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督并认真查处违法违纪行为。

(五) 甲方发现乙方在业务活动中有违反廉政规定的行为，有及时提醒对方纠正的权利和义务。

(六) 甲方发现乙方严重违反本合同义务条款的行为，有向其上级有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

### 第二条 乙方义务

(一) 乙方不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或馈赠礼金、有价证券、贵重礼品。

(二) 乙方不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由甲方单位或个人支付的任何费用。

(三) 乙方不得以任何理由安排甲方工作人员参加超标准宴请及娱乐活动。

(四) 乙方不得为甲方单位和个人购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品等。

### 第三条 违约责任

(一) 乙方及其工作人员违反本合同第一、条，按管理权限，依据有关规定，给予党纪、政纪或组织处理；给甲方单位造成经济损失的，应予以赔偿；情节严重的，甲方可以单方终止与乙方的合同，并给予乙方三年内不得对甲方组织建设的工程项目进行设计投标的处罚。

第四条 双方约定 本合同由双方或双方上级单位的纪检监察机关负责监督执行。由甲方或甲方上级单位的纪检监察机关约请乙方或乙方上级单位纪检监察机关对本合同执行情况进行

检查；提出在本合同约定范围内的裁定意见。

**第五条** 本合同有效期为甲乙双方签署设计合同之日起至该工程项目竣工验收合格之日止。

**第六条** 本合同作为 修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程施工 合同的附件，与设计合同具有同等的法律效力，经合同乙方签署立即生效。

乙方单位：\_\_\_\_\_ (盖章)



法定代表人

或授权代理人：\_\_\_\_\_



日期：\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日

北京积水潭医院  
BEIJING JISHUITAN HOSPITAL, CAPITAL MEDICAL UNIVERSITY

附件 3  
安全生产协议书  
(维修工程类)

甲方：首都医科大学附属北京积水潭医院

乙方：北京中至恒建设工程有限公司

为贯彻“安全第一，预防为主，综合治理”的方针，根据国家和属地有关法规、规范，加强安全管理，落实安全生产责任制，明确双方的安全责任，确保项目人员安全健康和设备设施的正常运行，特签订本责任书。

第一章 甲、乙双方的共同责任

一、甲、乙双方共同遵守国家有关安全生产的法律、法规和规定，认真执行国家、行业、单位安全生产规章制度。

二、坚持“安全第一、预防为主、综合治理”的安全生产方针，不得违章指挥和违章作业。在开展工作、从事生产时应当先落实安全保护措施，防止事故发生。

三、以人为本，抓好安全教育，规范安全行为，严肃劳动纪律，净化作业环境。

四、一旦发生事故立即采取措施抢救伤员，防止事故扩大，保护好现场，并应分别及时报告上级主管部门组织事故调查小组，查清事故原因，确定事故责任，按照“四不放过”的原则拟定改进措施，提出对事故责任者的处理意见。

第二章 甲方责任

一、执行甲方的体系文件规定，检查乙方安全生产保证体系和规章制度，对乙方安全生产实施监督管理。

二、监督乙方工作中涉及安全内容的安全操作、管理方案，安全技术措施等。

三、向乙方提供良好的、确保生产安全的劳动作业环境。若按合同要求，须甲方提供的电气、机械等设施、设备、器具及安全防护用品等，甲方必须保证上述物品符合安全技术标准。

四、监督乙方对自带机具、设备、安全防护用品等进行技术指标、安全性能检验，合格者方可进入施工现场，并监督乙方正确安装、使用和拆除。

五、对乙方作业工序、操作岗位的安全操作进行日常监督检查，纠正违章指挥和违章作业。发现违章违规和事故隐患，立即责令停止作业，要求乙方限期整改。乙方整改完成并经甲方确认后，方可再进行作业。

六、监督乙方对工作现场的各种安全设施、劳动保护用品、环保措施定期检查，及时消除隐患，不得使用假冒伪劣产品，必须有合格证，必要时提供检测证，保证其安全有效。

七、对乙方工作人员进行上岗前安全生产培训和技术交底，监督乙方对特种作业人员进行有效监管，并检查其培训文件及培训记录。

八、监督乙方建立设备检查记录，如各项用电设备的检测、使用情况等。

九、监督乙方制定工作计划，包括用水、电工作等工作计划。

### 第三章 乙方责任

一、应满足甲方招标文件或合同中的职业健康安全要求。

二、制定本单位安全、环保目标责任、管理规章制度及安全作业规程等，并严格执行。

三、禁止任何人私自拆除安全防护设备或设施。

四、人员首次进场前须进行安全教育，进行工作安全检查。

五、工作人员按规范要求须具有相应的有效从业资质，持证上岗。

六、按规范要求对设备、设施、工具、仪表进行定期检测，确保合格。

七、遵章守纪，不违章指挥和违章操作。

八、储存、使用易燃易爆器材、物品时，采用有效的消防安全措施，防火灾、爆炸、泄露造成污染和安全事故。

九、乙方要在工作中采取必需的一切安全防护措施以保障员工和相关人员的安全。

十、乙方在履行合同过程中未按照国家制定的标准进行或因为工作不到位，给甲方或第三方造成人身或财产损失的，由乙方承担全部的赔偿责任。

第四章 本协议一式六份，甲方四份，乙方二份，自签字日起生效。



法人或委托代理人



日期：2024年4月26日



法人或委托代理人



日期： 年 月 日

附件 4：已标价工程量清单

修缮改造项目-新街口院区房屋 工程  
修缮工程项目

---

投标总价

投 标 人：北京中至恒建设工程有限公司  
(单位盖章)

年 月 日

封-3

## 投 标 总 价

招 标 人： 首都医科大学附属北京积水潭医院

工程名称： 修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

投标总价（小写）： 3,933,879.5

（大写）： 叁佰玖拾叁万叁仟捌佰柒拾玖元伍角

投 标 人： 北京中至恒建设工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编制时间： \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 月 \_\_\_\_\_ 日

## 工程项目投标报价汇总表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮  
工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额 (元)	其中：			
			暂估价 (元)	建筑垃圾 运输处置费 (元)	规费 (元)	
					规费	其中：农民工 工伤保险
1	分部分项工程	3202500.26		83655.84	145354.03	/
1.1	修缮改造项目-新街口院区房屋修缮 工程项目	3202500.26		83655.84	145354.03	/
2	措施项目	406563.5		6670.71		/
2.1	其中：单价措施项目					/
2.2	其中：安全文明施工费	109213.64				/
2.3	其中：施工垃圾场外运输和消纳费	6670.71		6670.71		/
3	其他项目					/
3.1	其中：暂列金额（不包括计日工）					/
3.2	其中：专业工程暂估价					/
3.3	其中：计日工					/
3.4	其中：总承包服务费					/
4	税金	324815.74				/
投标报价合计=1+2+3+4		3933879.5		90326.55	145354.03	36081



## 总价措施项目清单与计价汇总表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	不含税金额 (元)	含税金额 (元)	备注
1		安全文明施工	109213.64	119042.86	明细详见表4.9-1
2		施工垃圾场外运输和消纳费	6670.71	7271.07	明细详见表4.9-2
3		现场管理费	169675.44	184946.23	明细详见表4.9-12
4		垂直运输费-修缮施工楼层高度24m以内	13961.96	15218.54	明细详见表4.9-12
5		冬雨季施工增加费	21718.61	23673.28	明细详见表4.9-12
6		二次搬运费	38783.25	42273.74	明细详见表4.9-12
7		原有建筑物及设备保护费	38783.25	42273.74	明细详见表4.9-12
8		工程水电费	7756.64	8454.74	明细详见表4.9-12
合计			406563.5	443154.2	

注： 1. 在“不含税金额”中填写对应措施费用。除“安全文明施工费”及“施工垃圾场外运输和消纳费”由表4.9-1及表4.9-2带入数据外，其他均应逐项在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。  
 2. 投标人的安全文明施工费、赶工增加费（如有）不得作为让利因素。

### 安全文明施工费明细表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	不含税金额（元）				含税金额（元）	备注
			实际成本（元）	企业管理费（元）	利润（元）	小计（元）		
1		管理目标等级（达标）对应的《图集》标准内项目措施费	96838.2	6681.84	5693.6	109213.64	119042.86	
1.1		安全施工费	23728.11	1637.24	1395.09	26760.44	29168.88	
1.2		文明施工费	16093.85	1110.48	946.24	18150.57	19784.12	
1.3		环境保护费	21320.91	1471.14	1253.56	24045.61	26209.71	
1.4		临时设施费	35695.33	2462.98	2098.71	40257.02	43880.15	
1.5		常态化疫情防控措施费：按需自行列取						
2		特殊安全文明施工措施费						
2.1		管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费						
2.2		超过一定规模的危大工程对应的安全文明施工增加措施费						
2.3		其他特殊安全文明施工措施费						
		其他总价措施						
		合计	96838.2	6681.84	5693.6	109213.64	119042.86	

注：1. 依据表“4.12总价措施项目报价组成分析表”，在“实际成本”“企业管理费”“利润”填写对应数值，并逐项在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。  
 2. “管理目标等级（ ）对应的《图集》标准内项目措施费”中“（ ）”填写要求：招标工程量清单和最高投标限价中填写招标人要求的管理目标等级；投标报价中填报的管理目标等级须与投标函中所填报的管理目标等级一致，且不得低于招标人要求的管理目标等级。



## 施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮  
工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	计算基础	费率 (%)	不含税金额 (元)	备注
1	2	施工垃圾场外运输和消纳费			6670.71	
1.1	2.1	施工垃圾场外运输和消纳费	RGF+JXF+JSCS_ RGF+JSCS_JXF	0.86	6670.71	
合 计					6670.71	

注：按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“不含税金额”数值，但在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	子目名称	计量单位	不含税金额（元）	备注
1	暂列金额（不包括计日工）	项		明细详见表4.10-1
2	暂估价			
2.1	材料和工程设备暂估价	-		明细详见表4.10-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表4.10-3
3	计日工			明细详见表4.10-4
4	总承包服务费			明细详见表4.10-5
合计				-

注：材料和工程设备暂估单价计入清单子目综合单价，此处不汇总。

## 暂列金额明细表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	子目名称	计量单位	暂列金额			备注
			除税金额 (元)	税金 (元)	含税金额 (元)	
1	暂列金	元				用于装饰装修工程施工过程中出现合同签订时尚未确定或者不可预见的所需材料、工程设备、服务的采购，以及合同价款调整、现场签证确认的费用。
合计						

注：此表由招标人填写，不包括计日工。暂列金额项目部分如不能详列明细，也可只列暂列金额项目总金额，投标人在计取税金前应将上述“暂列金额”的“不含税金额”计入投标价格中。





## 计日工表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

编号	子目名称	单位	暂定数量	综合单价 (元)	合价 (元)
一	劳务 (人工)				
1					
人工小计					
二	材料				
1					
材料小计					
上述材料表中未列出的材料设备，投标人计取的包括企业管理费、利润和规费（不包括税金）在内的固定百分比：					%
三	施工机械				
1					
施工机械小计					
总 计					

注： 1. 此表暂定项目、暂定数量由招标人填写，编制最高投标限价时，单价由招标人按有关计价规定确定；  
 2. 投标时，子目和数量按招标人提供数据计算，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中；  
 3. 此表总计的计日工金额应当作为暂列金额的一部分，计入表4.10中。







### 总价措施项目报价组成分析表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 1 页 共 2 页

子目编码	措施项目名称	拟采取主要方案或投入资源描述	实际成本详细计算过程	不含税金额(元)				含税金额(元)	备注
				实际成本	企业管理费	利润	小计		
1.1	安全施工费			23728.11	1637.24	1395.09	26760.44	29168.88	
1.1.1	安全施工费		aqsgf_zdxj*1*100%	23728.11	1637.24	1395.09	26760.44	29168.88	
1.2	文明施工费			16093.85	1110.48	946.24	18150.57	19784.12	
1.2.1	文明施工费		wmsgf_zdxj*1*100%	16093.85	1110.48	946.24	18150.57	19784.12	
1.3	环境保护费			21320.91	1471.14	1253.56	24045.61	26209.71	
1.3.1	环境保护费		hjbhf_zdxj*1*100%	21320.91	1471.14	1253.56	24045.61	26209.71	
1.4	临时设施费			35695.33	2462.98	2098.71	40257.02	43880.15	
1.4.1	临时设施费		lsssf_zdxj*1*100%	35695.33	2462.98	2098.71	40257.02	43880.15	
1.5	常态化疫情防控措施费；按需自行列取								
2.1	管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费								
2.1.1									
2.2	超过一定规模的危大工程对应的安全文明施工增加措施费								
2.2.1									
2.3	其他特殊安全文明施工措施费								
2.3.1									
2	施工垃圾场外运输和消纳费			5914.83	408.12	347.76	6670.71	7271.07	
2.1	施工垃圾场外运		(RGF+JXF+JSCS_RGF+JSCS	5914.83	408.12	347.76	6670.71	7271.07	

注：计算明细可另附表说明。



### 总价措施项目报价组成分析表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 2 页 共 2 页

子目编码	措施项目名称	拟采取主要方案或投入资源描述	实际成本详细计算过程	不含税金额(元)				含税金额(元)	备注
				实际成本	企业管理费	利润	小计		
	输和消纳费		_JXF)*1*0.86%						
3	现场管理费			150448.83	10380.97	8845.64	169675.44	184946.23	
3.1	现场管理费		(ZJF+ZCF+JSCS_ZJF+JSCS_ZCF+ZJCS)XCGL)*1*5.15%	150448.83	10380.97	8845.64	169675.44	184946.23	
4	垂直运输费-修缮 施工楼层高度24m 以内			12379.88	854.21	727.87	13961.96	15218.54	
4.1	垂直运输费-修缮 施工楼层高度24m 以内		(RGF+JXF+JSCS_RGF+JSCS_JXF)*1*1.8%	12379.88	854.21	727.87	13961.96	15218.54	
5	冬雨季施工增加费			19257.59	1328.77	1132.25	21718.61	23673.28	
5.1	冬雨季施工增加费		(RGF+JXF+JSCS_RGF+JSCS_JXF)*1*2.8%	19257.59	1328.77	1132.25	21718.61	23673.28	
6	二次搬运费			34388.56	2372.81	2021.88	38783.25	42273.74	
6.1	二次搬运费		(RGF+JXF+JSCS_RGF+JSCS_JXF)*1*5%	34388.56	2372.81	2021.88	38783.25	42273.74	
7	原有建筑物及设备 保护费			34388.56	2372.81	2021.88	38783.25	42273.74	
7.1	原有建筑物及设备 保护费		(RGF+JXF+JSCS_RGF+JSCS_JXF)*1*5%	34388.56	2372.81	2021.88	38783.25	42273.74	
8	工程水电费			6877.71	474.56	404.37	7756.64	8454.74	
8.1	工程水电费		(RGF+JXF+JSCS_RGF+JSCS_JXF)*1*1%	6877.71	474.56	404.37	7756.64	8454.74	

注：计算明细可另附表说明。





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 1 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
		病房楼排水沟					84841.76		4650.71	
1	910401001001	混凝土基础拆除	1. 原排水沟拆除 2. 防水层(连同混凝土沟一起拆除) 3. 100厚C25混凝土浅沟(拆除) 4. 100厚C20混凝土垫层(拆除) 5. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳，运距自行考虑 6. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容，满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	314.45	70.82	22269.35		2078.51	
2	910401002001	现浇混凝土带型基础	1. 1.5厚水泥基渗透结晶防水涂料 2. 100厚C25混凝土浅沟 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 素土夯实 5. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容，满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	314.45	198.99	62572.41		2572.2	
		分部小计					84841.76		4650.71	
		病房楼					529631.55		33067.1	
本页小计								84841.76		4650.71

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 2 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
3	910802001061	屋面防水层拆除(屋改B-地砖屋面(上人))	1. 6厚防滑地砖(拆除), 5厚DTA砂浆铺卧 2. 20厚1:2.5水泥砂浆粘接层(拆除) 3. 0.8厚土工膜隔离层(拆除) 4. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除), 厚度不小于3mm+3mm 5. 20厚1:3水泥砂浆找平(拆除) 6. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 7. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	1009.13	75.89	76582.88		8406.05	
4	910802003066	屋面卷材防水层新做(屋改B-地砖屋面(上人))	1. 10厚防滑地砖面层, DTG防水砂浆勾缝 2. 20厚DSM20聚合物水泥砂浆(1:2.5水泥砂浆)粘接层 3. 土工布隔离层(200g/平方米聚酯无纺布) 4. 两道SBS改性沥青防水卷材, 厚度3mm+3mm 5. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 6. 20厚DS砂浆找平层 7. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	1009.13	426.95	430848.05		23018.26	
本页小计								507430.93		31424.31

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 3 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
5	910802001069	屋面防水层拆除(女儿墙)	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除), 厚度3+3mm 2. 20厚砂浆找平层(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	152.96	26.34	4028.97		495.59	
6	910802003085	屋面卷材防水层新做(女儿墙)	1. 5厚DBI砂浆外刷银色涂料, 中间压入一层玻纤网格布 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 3. 5厚聚合物水泥防水砂浆 4. 12厚DPM15砂浆找平层 5. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	152.96	118.8	18171.65		1147.2	
		分部小计					529631.55		33067.1	
		门诊楼					1172820.23		48364.73	
7	910802001062	屋面防水层拆除(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除), 厚度不小于3mm+3mm 2. 20厚1:3水泥砂浆找平(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	4037.04	26.34	106335.63		13080.01	
本页小计								128536.25		14722.8



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 4 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
8	910802003067	屋面卷材防水层新做(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 3mm厚带矿粒面保护层SBS改性沥青防水卷材 2. 3mm厚SBS改性沥青防水卷材 3. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 4. 20厚DS砂浆找平 5. 原有屋面清理干净(沥青卷材旧层) 6. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	4037.04	233.63	943173.66		26160.02	
9	910802001070	屋面防水层拆除(女儿墙)	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除), 厚度3+3mm 2. 20厚砂浆找平层(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	849.6	26.34	22378.46		2752.7	
10	910802003075	屋面卷材防水层新做(女儿墙)	1. 5厚DBI砂浆外刷银色涂料, 中间压入一层玻纤网格布 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 3. 5厚聚合水泥防水砂浆 4. 12厚DPM15砂浆找平层 5. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	849.6	118.8	100932.48		6372	
		分部小计					1172820.23		48364.73	
本页小计								1066484.6		35284.72

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 5 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
		行政楼					242169.12		10064.97
11	AB002	阳光板采光顶分割缝打密封胶	1. 阳光板采光顶分割缝打密封胶 2. 材质:打硅酮耐候结构胶 3. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	116.3	99.78	11604.41		780.37
12	910801023001	其他屋面新做	1. 屋面材料品种、规格、颜色:阳光板破损需更换 2. 破损板块由厂家现场测量后进行二次深化设计并制作安装 3. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	3	440.77	1322.31		91.47
13	910803004001	墙面涂膜防水层修补	1. 电梯机房北侧外墙处有开裂渗漏,做防水处理 2. 沿缝隙长度3m*宽度0.5m做1.5厚聚氨酯防水涂料+网格布+1.5厚聚氨酯防水涂料 3. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	200	141.82	28364		912
本页小计							41290.72		1783.84

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 6 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
14	910802001063	屋面防水层拆除(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除),厚度不小于3mm+3mm 2. 20厚1:3水泥砂浆找平(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	691.74	26.34	18220.43		2241.24	
15	910802003068	屋面卷材防水层新做(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 3mm厚带矿粒面保护层SBS改性沥青防水卷材 2. 3mm厚SBS改性沥青防水卷材 3. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 4. 20厚DS砂浆找平 5. 原有屋面清理干净(沥青卷材旧层) 6. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	691.74	233.63	161611.22		4482.48	
16	910802001071	屋面防水层拆除(女儿墙)	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除),厚度3+3mm 2. 20厚砂浆找平层(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	145.01	26.34	3819.56		469.83	
本页小计								183651.21		7193.55

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 7 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
17	910802003086	屋面卷材防水层 新做(女儿墙)	1. 5厚DBI砂浆外刷银色涂料,中间压入一层玻纤网格布 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 3. 5厚聚合物水泥防水砂浆 4. 12厚DPM15砂浆找平层 5. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	145.01	118.8	17227.19		1087.58	
		分部小计					242169.12		10064.97	
		急诊楼					211222.53		8898.14	
18	910802001064	屋面防水层拆除(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除),厚度不小于3mm+3mm 2. 20厚1:3水泥砂浆找平(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	707.2	26.34	18627.65		2291.33	
本页小计								35854.84		3378.91

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 8 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
19	910802003069	屋面卷材防水层新做(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 3mm厚带矿粒面保护层SBS改性沥青防水卷材 2. 3mm厚SBS改性沥青防水卷材 3. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 4. 20厚DS砂浆找平 5. 原有屋面清理干净(沥青卷材旧层) 6. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	707.2	233.63	165223.14		4582.66	
20	910802001072	屋面防水层拆除(女儿墙)	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除), 厚度3+3mm 2. 20厚砂浆找平层(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	187.77	26.34	4945.86		608.37	
21	910802003087	屋面卷材防水层新做(女儿墙)	1. 5厚DBI砂浆外刷银色涂料, 中间压入一层玻纤网格布 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 3. 5厚聚合水泥防水砂浆 4. 12厚DPM15砂浆找平层 5. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	188.77	118.8	22425.88		1415.78	
		分部小计					211222.53		8898.14	
本页小计								192594.88		6606.81

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 9 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
		教学楼					340382.82		14121.15	
22	910802001065	屋面防水层拆除(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除),厚度不小于3mm+3mm 2. 20厚1:3水泥砂浆找平(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	1162.78	26.34	30627.63		3767.41	
23	910802003070	屋面卷材防水层(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 3mm厚带矿粒面保护层SBS改性沥青防水卷材 2. 3mm厚SBS改性沥青防水卷材 3. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 4. 20厚DS砂浆找平 5. 原有屋面清理干净(沥青卷材旧层) 6. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	1162.78	233.63	271660.29		7534.81	
24	910802001073	屋面防水层拆除(女儿墙)	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除),厚度3+3mm 2. 20厚砂浆找平层(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	262.47	26.34	6913.46		850.4	
本页小计								309201.38		12152.62

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 10 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
25	910802003088	屋面卷材防水层新做(女儿墙)	1. 5厚DBI砂浆外刷银色涂料,中间压入一层玻纤网格布 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 3. 5厚聚合物水泥防水砂浆 4. 12厚DPM15砂浆找平层 5. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	262.47	118.8	31181.44		1968.53
		分部小计					340382.82		14121.15
		检验楼					139318.7		5280.4
26	910802001066	屋面防水层拆除(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除),厚度不小于3mm+3mm 2. 20厚1:3水泥砂浆找平(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	528.4	26.34	13918.06		1712.02
本页小计							45099.5		3680.55

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 11 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
27	910802003071	屋面卷材防水层新做(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 3mm厚带矿粒面保护层SBS改性沥青防水卷材 2. 3mm厚SBS改性沥青防水卷材 3. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 4. 20厚DS砂浆找平 5. 原有屋面清理干净(沥青卷材旧层) 6. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	528.4	233.63	123450.09		3424.03	
28	910802001074	屋面防水层拆除(女儿墙)	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除), 厚度3+3mm 2. 20厚砂浆找平层(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	13.44	26.33	353.88		43.55	
29	910802003089	屋面卷材防水层新做(女儿墙)	1. 5厚DBI砂浆外刷银色涂料, 中间压入一层玻纤网格布 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 3. 5厚聚合水泥防水砂浆 4. 12厚DPM15砂浆找平层 5. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	13.44	118.8	1596.67		100.8	
		分部小计					139318.7		5280.4	
本页小计								125400.64		3568.38



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 12 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
		筛查门诊室					3590.36		447.55
30	930802001001	通风管道拆除	1. 室外通风管道拆除 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳，运距自行考虑 3. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容，满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	248.64	14.44	3590.36		447.55
		分部小计					3590.36		447.55
		警务室					31510.96		1178.16
31	910802001067	屋面防水层拆除(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除),厚度不小于3mm+3mm 2. 20厚1:3水泥砂浆找平(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳，运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容，满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	121.21	26.34	3192.67		392.72
32	910802003072	屋面卷材防水层新做(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 3mm厚带矿粒面保护层SBS改性沥青防水卷材 2. 3mm厚SBS改性沥青防水卷材 3. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 4. 20厚DS砂浆找平 5. 原有屋面清理干净(沥青卷材旧层) 6. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容，满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	121.21	233.63	28318.29		785.44
本页小计							35101.32		1625.71

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 13 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
		分部小计					31510.96		1178.16	
		综合楼					315779.46		12128.59	
33	910802001068	屋面防水层拆除(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除),厚度不小于3mm+3mm 2. 20厚1:3水泥砂浆找平(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	1169.2	26.34	30796.73		3788.21	
34	910802003073	屋面卷材防水层新做(屋改A-带保护层防水卷材屋面(不上人))	1. 3mm厚带矿粒面保护层SBS改性沥青防水卷材 2. 3mm厚SBS改性沥青防水卷材 3. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 4. 20厚DS砂浆找平 5. 原有屋面清理干净(沥青卷材旧层) 6. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	1169.2	233.63	273160.2		7576.42	
本页小计								303956.93		11364.63

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 14 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
35	910802001076	屋面防水层拆除(女儿墙)	1. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除), 厚度3+3mm 2. 20厚砂浆找平层(拆除) 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	26.07	26.32	686.16		84.47	
36	910802003090	屋面卷材防水层新做(女儿墙)	1. 5厚DBI砂浆外刷银色涂料, 中间压入一层玻纤网格布 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 3. 5厚聚合物水泥防水砂浆 4. 12厚DPM15砂浆找平层 5. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	26.07	118.8	3097.12		195.53	
本页小计								3783.28		280

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 15 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
37	910802001077	屋面设备基础防水层拆除	1. 20厚水泥砂浆保护层(拆除) 2. 0.8厚土工膜隔离层(拆除) 3. 两道SBS改性沥青防水卷材(拆除), 厚度4mm+4mm 4. 20厚水泥砂浆找平层(拆除) 5. 拆除渣土人工运至指定存放处、集中外运消纳 6. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 7. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	30.06	26.33	791.48		97.39	
38	910802003082	屋面设备基础卷材防水层新做	1. 20厚DS砂浆保护层 2. 土工布隔离层(200g/平方米聚酯无纺布) 3. 两道SBS改性沥青防水卷材, 厚度3mm+3mm 4. 1.5厚聚合物水泥防水涂料 5. 20厚DS砂浆找平层 6. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	30.06	241.11	7247.77		386.57	
		分部小计					315779.46		12128.59	
		1-4库房					41995.87		2176.6	
本页小计								8039.25		483.96

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 16 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
39	911507001001	金属窗拆除	1. 窗类型:普通窗C1109 2. 框截面尺寸、单扇面积:1100*900mm 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	2	35.82	71.64		8.4	
40	911502001001	金属门拆除	1. 门类型:普通门M0920 2. 框截面尺寸、单扇面积:900*2000mm 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	2	49.4	98.8		13.02	
41	911507010002	断桥铝合金窗	1. 窗类型:断桥铝合金窗C1109 2. 窗框或扇外围尺寸:1100*900mm 3. 窗框、扇材质:断桥铝合金-65系列平开窗 4. 玻璃品种、厚度:5+12A+5玻璃 5. 五金材料品种、规格:含配套五金 6. 含纱窗 7. 含后塞口 8. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	2	737.16	1474.32		23.1	
本页小计								1644.76		44.52

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 17 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
42	911502010002	金属(塑钢)门安装	1. 门类型:断桥铝合金保温防盗门M0920 2. 门框或扇外围尺寸:900*2000 3. 门框、扇材质:断桥铝合金 4. 五金材料品种、规格:含配套五金 5. 含后塞口 6. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	2	2390.21	4780.42		31.6
43	910902006002	墙体保温隔热层新做	1. 保温隔热方式:窗口四周抹120宽30厚SF憎水膨珠砂浆 2. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	4.27	41.36	176.61		15.59
44	911202001003	块料、石材面层楼地面拆除	1. 原块料地面及找平层拆除 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 3. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	31.51	19.3	608.14		75.62
本页小计							5565.17		122.81

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 18 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
45	911202003003	块料楼地面新做	1. 5~10厚防滑地砖铺实拍平, DTG砂浆擦缝 2. 5厚DTA砂浆粘接层 3. 20厚DS砂浆找平层 4. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	31.51	181.48	5718.43		385.05
46	911205001003	踢脚线拆除	1. 踢脚线高度: 80mm高 2. 原面砖踢脚拆除 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	34.28	3.93	134.72		9.94
47	911205005003	块料踢脚线新做	1. 高度: 80mm高 2. 8~10厚面砖, 水泥浆擦缝 3. 5厚DP砂浆镶贴 4. 15厚DP砂浆打底, 分两次抹灰 5. 刷素水泥浆一道(内掺3% 5%水重白乳胶)或专用界面剂甩毛 6. 包含完成此项工作所需要全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	34.28	39.27	1346.18		81.59
本页小计							7199.33		476.58

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 19 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
48	911609001005	墙面清理涂料层	1. 旧涂料品种:拆除原有涂料墙面及基层 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 3. 包含完成此项工作所需的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	76.76	8.92	684.7		72.92	
49	911609003004	墙面喷刷涂料新做	1. 刷素水泥浆一道(内掺3% 5%水重白乳胶)或专用界面剂甩毛 2. 15厚2:1:8水泥砂浆水泥石灰砂浆,分两次抹灰 3. 5厚1:2水泥砂浆 4. 刮腻子要求:满刮2厚柔性耐水腻子分遍找平 5. 封底漆一道(干燥后再做面漆) 6. 涂料品种、遍数:刷无机内墙涂料两道(防火、防水型) 7. 包含完成此项工作所需的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	76.76	94.31	7239.24		755.32	
50	911402001004	天棚吊顶拆除	1. 矿棉板吊顶拆除 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	30.59	12	367.08		44.97	
本页小计								8291.02		873.21



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 20 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
51	911402003004	天棚吊顶新做	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢主龙骨TB24x38,中距600,主龙骨掉件采用膨胀螺栓与压型金属板屋面承重构件固定,中距横向600,纵向1200 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:T型轻钢龙骨横撑TB24x28中距600 3. 面层材料品种、规格、颜色:15厚矿棉吸声板面层 4. 结合吊顶和板底标高,按照设计图纸及规范要求综合考虑超长吊杆、反支撑、转换层等,结算时综合单价不做调整 5. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	30.59	119.2	3646.33		199.45	
52	910802001079	屋面拆除	1. 原石棉瓦屋面破损严重,全部拆除 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 3. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	35.8	23.57	843.81		75.9	
本页小计								4490.14		275.35

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 21 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
53	910802003084	双层压型金属板复合保温屋面	1. 屋改3-双层压型金属板复合保温屋面 2. 外层压型金属板 3. ≥1.0厚自粘聚合物沥青防水垫层 4. 保温隔热层(100厚岩棉板) 5. ≥2.5厚冷弯镀锌型钢衬檩,衬檩高度≥保温隔热层厚度 6. ≥2.5厚冷弯镀锌型钢支撑件 7. 隔汽层 8. ≥0.5厚内层压型钢板 9. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	35.8	413.56	14805.45		384.13
		分部小计					41995.87		2176.6
		西门卫					73258.78		3818.37
54	911507001002	金属窗拆除	1. 窗类型:普通窗C1110 2. 框截面尺寸、单扇面积:1100*1000mm 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	3	38.41	115.23		13.92
本页小计							14920.68		398.05

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 22 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
55	911502001004	金属门拆除	1. 门类型:普通门M0920 2. 框截面尺寸、单扇面积:900*2000mm 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	2	49.4	98.8		13.02	
56	911502001003	金属门拆除	1. 门类型:普通门M1020 2. 框截面尺寸、单扇面积:1000*2000mm 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	1	53.5	53.5		7.2	
57	911507010003	断桥铝合金窗	1. 窗类型:断桥铝合金窗C1110 2. 窗框或扇外围尺寸:1100*1000mm 3. 窗框、扇材质:断桥铝合金-65系列平开窗 4. 玻璃品种、厚度:5+12A+5玻璃 5. 五金材料品种、规格:含配套五金 6. 含纱窗 7. 含后塞口 8. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	3	819.07	2457.21		38.52	
本页小计								2609.51		58.74

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 23 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
58	911502010003	金属(塑钢)门安装	1. 门类型:断桥铝合金保温防盗门M0920 2. 门框或扇外围尺寸:900*2000 3. 门框、扇材质:断桥铝合金 4. 五金材料品种、规格:含配套五金 5. 含后塞口 6. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	2	2390.21	4780.42		31.6
59	911502010004	金属(塑钢)门安装	1. 门类型:断桥铝合金保温防盗门M1020 2. 门框或扇外围尺寸:1000*2000 3. 门框、扇材质:断桥铝合金 4. 五金材料品种、规格:含配套五金 5. 含后塞口 6. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	樘	1	2529.34	2529.34		16.72
60	910902006003	墙体保温隔热层新做	1. 保温隔热方式:窗口四周抹120宽30厚SF憎水膨珠砂浆 2. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	3.59	41.47	148.88		13.1
本页小计							7458.64		61.42

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 24 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
61	911202001002	块料、石材面层楼地面拆除	1. 原块料地面及找平层拆除 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳，运距自行考虑 3. 包含完成此项工作所需要的全部内容，满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	54.89	19.32	1060.47		131.74	
62	911202003002	块料楼地面新做	1. 5~10厚防滑地砖铺实拍平，DTG砂浆擦缝 2. 5厚DTA砂浆粘接层 3. 20厚DS砂浆找平层 4. 包含完成此项工作所需要的全部内容，满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	52.39	181.48	9507.74		640.21	
63	911205001004	踢脚线拆除	1. 踢脚线高度:80mm高 2. 原面砖踢脚拆除 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳，运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部内容，满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	58.13	3.91	227.29		16.86	
本页小计								10795.5		788.81

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 25 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
64	911205005004	块料踢脚线新做	1. 高度:80mm高 2. 8~10厚面砖, 水泥浆擦缝 3. 5厚DP砂浆镶贴 4. 15厚DP砂浆打底, 分两次抹灰 5. 刷素水泥浆一道(内掺3% 5%水重白乳胶)或专用界面剂甩毛 6. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	55.13	39.27	2164.96		131.21	
65	911609001004	墙面清理涂料层	1. 旧涂料品种: 拆除原有涂料墙面及基层 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 3. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	139.1	8.94	1243.55		132.15	
本页小计								3408.51		263.36

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 26 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
66	911609003003	墙面喷刷涂料 新做	1. 刷素水泥浆一道 (内掺3% 5%水重白 乳胶)或专用界面 剂用毛 2. 15厚2:1:8水泥 砂浆水泥石灰砂浆 ,分两次抹灰 3. 5厚1:2水泥砂浆 4. 刮腻子要求:满 刮2厚柔性耐水腻 子分遍找平 5. 封底漆一道(干 燥后再做面漆) 6. 涂料品种、遍数 :刷无机内墙涂料 两道(防火、防水 型) 7. 包含完成此项工 作所需要的全部工 作内容,满足设计 图纸、答疑、招标 文件、现行规范、 图集、验收等全部 要求	m2	139.1	94.31	13118.52		1368.74	
67	911402001003	天棚吊顶拆除	1. 矿棉板吊顶拆除 2. 垃圾及渣土清理 、搬运、外运、消 纳,运距自行考虑 3. 垃圾及渣土清理 、搬运、外运、消 纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工 作所需要的全部工 作内容,满足设计 图纸、答疑、招标 文件、现行规范、 图集、验收等全部 要求	m2	51.38	11.99	616.05		75.53	
本页小计								13734.57		1444.27

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 27 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
68	911402003003	天棚吊顶新做	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢主龙骨TB24x38,中距600,主龙骨掉件采用膨胀螺栓与压型金属板屋面承重构件固定,中距横向600,纵向1200 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:T型轻钢龙骨横撑TB24x28中距600 3. 面层材料品种、规格、颜色:15厚矿棉吸声板面层 4. 结合吊顶和板底标高,按照设计图纸及规范要求综合考虑超长吊杆、反支撑、转换层等,结算时综合单价不做调整 5. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	51.38	119.2	6124.5		335	
69	910802001078	屋面拆除	1. 原石棉瓦屋面破损严重,全部拆除 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 3. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	66.37	23.57	1564.34		140.7	
本页小计								7688.84		475.7



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 28 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
70	910802003091	双层压型金属板复合保温屋面	1. 屋改3-双层压型金属板复合保温屋面 2. 外层压型金属板 3. ≥1.0厚自粘聚合物沥青防水垫层 4. 保温隔热层(100厚岩棉板) 5. ≥2.5厚冷弯镀锌型钢衬檩,衬檩高度≥保温隔热层厚度 6. ≥2.5厚冷弯镀锌型钢支撑件 7. 隔汽层 8. ≥0.5厚内层压型钢板 9. 包含完成此项工作所需要的全部内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	66.37	413.56	27447.98		712.15	
		分部小计					73258.78		3818.37	
		其他零星维修					15978.12		1157.56	
本页小计								27447.98		712.15

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 29 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
71	AB001	注浆	1. 改造内容:现场清理并注浆,注浆材料为单组份高压堵漏材料 2. 位置:连廊一层保险办理处墙面 3. 门诊楼4层楼梯间墙面 4. 教学楼三层楼梯间屋面 5. 教学楼三层走廊屋面 6. 门诊楼4层东侧更衣室屋面 7. 门诊楼4层东侧走廊屋面 8. 综合楼315病房屋面 9. 教学楼三层走廊屋面 10. 教学楼生物免疫室屋面 11. 教学楼洗消室屋面 12. 教学楼洗走廊屋面 13. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	66	30.36	2003.76		62.04	
72	911304001001	块料、石材墙面拆除	1. 面层材料品种、规格:原陶瓷墙砖及抹灰层拆除 2. 位置:连廊一层保险办理处墙面 3. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 4. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	5.01	24.87	124.6		14.88	
本页小计								2128.36		76.92

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 30 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
73	911304003001	块料墙面新做	1. 9厚DP砂浆打底 压实抹平 2. 5厚DTA砂浆粘接 层 3. 面层材料品种、 规格、颜色：粘贴5 10厚陶瓷墙砖 4. 缝宽、嵌缝材料 种类：DTG砂浆勾缝 5. 位置：连廊一层 保险办理处墙面 6. 包含完成此项工 作所需要的全部工 作内容，满足设计 图纸、答疑、招标 文件、现行规范、 图集、验收等全部 要求	m2	5	214.51	1072.55		99.15	
74	911609001001	墙面清理涂料 层	1. 旧涂料品种：拆 除原有涂料墙面及 基层 2. 位置：门诊楼4层 楼梯间墙面 3. 垃圾及渣土清理 、搬运、外运、消 纳，运距自行考虑 4. 包含完成此项工 作所需要的全部工 作内容，满足设计 图纸、答疑、招标 文件、现行规范、 图集、验收等全部 要求	m2	14.99	8.94	134.01		14.24	
本页小计								1206.56		113.39

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 31 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
75	911609003001	墙面喷刷涂料 新做	1. 刷素水泥浆一道 (内掺3%~5%水重白 乳胶)或专用界面 剂甩毛 2. 15厚2:1:8水泥 砂浆水泥石灰砂浆 ,分两次抹灰 3. 5厚1:2水泥砂浆 4. 刮腻子要求:满 刮2厚柔性耐水腻 子分遍找平 5. 封底漆一道(干 燥后再做面漆) 6. 涂料品种、遍数 :刷无机内墙涂料 两道(防火、防水 型) 7. 位置:门诊楼4层 楼梯间墙面 8. 包含完成此项工 作所需要的全部工 作内容,满足设计 图纸、答疑、招标 文件、现行规范、 图集、验收等全部 要求	m <sup>2</sup>	15	94.31	1414.65		147.6	
76	911609001002	天棚清理涂料 层	1. 旧涂料品种:天 棚涂料及抹灰层拆 除 2. 位置:教学楼三 层楼梯间屋面 3. 位置:教学楼三 层走廊屋面 4. 垃圾及渣土清理 、搬运、外运、消 纳,运距自行考虑 5. 包含完成此项工 作所需要的全部工 作内容,满足设计 图纸、答疑、招标 文件、现行规范、 图集、验收等全部 要求	m <sup>2</sup>	35	9.4	329		36.05	
本页小计								1743.65		183.65

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 32 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	规费	
77	911609007001	天棚喷刷涂料 新做	1. 板底5~10厚DP砂浆抹平 2. 刮腻子要求:刮2厚耐水腻子 3. 涂料品种、遍数:刷无机涂料 4. 位置:教学楼三层楼梯间屋面 5. 位置:教学楼三层走廊屋面 6. 包含完成此项工作所需要的全部内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	35	60.62	2121.7		222.95	
78	911402001001	天棚吊顶拆除	1. 矿棉板吊顶拆除 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 3. 位置:门诊楼4层东侧更衣室屋面 4. 位置:门诊楼4层东侧走廊屋面 5. 位置:综合楼315病房屋面 6. 位置:教学楼三层走廊屋面 7. 位置:教学楼生物免疫室屋面 8. 位置:教学楼洗消室屋面 9. 位置:教学楼洗走廊屋面 10. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳,运距自行考虑 11. 包含完成此项工作所需要的全部内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m2	55	11.99	659.45		80.85	
本页小计								2781.15		303.8

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 33 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
79	911402003001	天棚吊顶新做	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢主龙骨TB24x38,中距600,主龙骨掉件采用膨胀螺栓与压型金属板屋面承重构件固定,中距横向600,纵向1200 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:T型轻钢龙骨横撑TB24x28中距600 3. 面层材料品种、规格、颜色:15厚矿棉吸声板面层 4. 位置:门诊楼4层东侧更衣室屋面 5. 位置:门诊楼4层东侧走廊屋面 6. 位置:综合楼315病房屋面 7. 位置:教学楼三层走廊屋面 8. 位置:教学楼生物免疫室屋面 9. 位置:教学楼消毒室屋面 10. 位置:教学楼洗走廊屋面 11. 结合吊顶和板底标高,按照设计图纸及规范要求综合考虑超长吊杆、反支撑、转换层等,结算时综合单价不做调整 12. 包含完成此项工作所需要全部工作内容,满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m <sup>2</sup>	55	119.2	6556		358.6
本页小计							6556		358.6

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 34 页 共 34 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	规费
80	930701012001	塑料管拆除	1. 型号、规格:既有损坏雨水管拆除 2. 垃圾及渣土清理、搬运、外运、消纳, 运距自行考虑 3. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	20	11.1	222		41.6
81	930701013001	塑料管安装	1. 材质: Φ150-UPVC阻燃型成品管材 2. 包含完成此项工作所需要的全部工作内容, 满足设计图纸、答疑、招标文件、现行规范、图集、验收等全部要求	m	20	67.02	1340.4		79.6
		分部小计					15978.12		1157.56
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							1562.4		121.2
合 计							3202500.26		145354.03

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
<b>一、人工类别</b>					
1	综合用工二类	工日	1785.4815	190	339241.49
2	综合用工三类	工日	1070.6693	170	182013.78
3	综合用工一类	工日	401.5107	220	88332.35
4	综合用工三类	工日	45.5162	170	7737.75
5	综合用工二类	工日	3.1659	190	601.52
<b>三、材料类别</b>					
1	SBS改性沥青油毡防水卷材 3mm, 热熔带矿粒面保护层	m <sup>2</sup>	20900.8262	40	836033.05
2	JS-复合防水涂料	kg	41117.9013	13.14	540289.22
3	氯丁橡胶改性沥青防水涂料	kg	4682.5552	40.71	190626.82
4	地面砖 0.36m <sup>2</sup> 以内	m <sup>2</sup>	1114.8906	80	89191.25
5	SBS改性沥青油毡防水卷材 3mm, 热熔	m <sup>2</sup>	2580.3088	20.69	53386.59
6	汽油 综合	kg	4602.6049	8.68	39950.61
7	SF聚合物防水砂浆	m <sup>3</sup>	21.1917	1659.29	35163.18
8	弃土或渣土消纳	m <sup>3</sup>	797.71	50.97	40659.28
9	其他材料费占材料费	元	29012.39	1	29012.39
10	预拌混凝土 C30	m <sup>3</sup>	97.1702	407.8	39626.01
11	彩色压型钢板波形瓦 带保温	m <sup>2</sup>	107.2785	153.58	16475.83
12	干混抹灰砂浆 DPM15	m <sup>3</sup>	34.4048	469.03	16136.88
13	无纺聚酯纤维布	m <sup>2</sup>	2114.068	5.58	11796.5
14	干混地面砂浆	m <sup>3</sup>	22.6864	513.27	11644.25
15	断桥铝合金保温防盗门	m <sup>2</sup>	9.3506	1065.4	9962.13
16	密封条	m	195.8599	36.92	7231.15
17	矿棉吸声板	m <sup>2</sup>	143.8185	41	5896.56
18	改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm, 自粘	m <sup>2</sup>	130.0624	38	4942.37
19	聚合物水泥砂浆	m <sup>3</sup>	9.0108	539.82	4864.21
20	薄型无机涂料	kg	126.4999	35	4427.5
21	氧气	m <sup>3</sup>	1163	3.11	3616.93
22	塑料编织袋 600mm×400mm	条	24983.88	0.15	3747.58
23	断桥铝合金窗	m <sup>2</sup>	4.9944	595.57	2974.51
24	胶粘剂DTA砂浆	m <sup>3</sup>	5.5989	513.27	2873.75
25	改性沥青嵌缝油膏	kg	1059.1572	2.39	2531.39
26	矿棉板吊顶专用龙骨 50×15	m	544.4558	4.62	2515.39
27	丙酮	kg	287.261	8.75	2513.53
28	聚酯布 200g/平方米聚酯无纺布	m <sup>2</sup>	1148.305	2.07	2376.99
29	聚合物水泥基(JS)防水涂料	kg	210.0526	9.54	2003.9
30	防水剂	kg	686.456	2.83	1942.67
31	地砖踢脚	m	92.0923	20.66	1902.63
32	组份高压堵漏材料	kg	28.776	50	1438.8
33	嵌缝剂DTG砂浆	m <sup>3</sup>	0.3608	3659.61	1320.39
34	塑料水落管 φ100	m	20.94	41.56	870.27
35	耐水腻子(粉)	kg	777.9198	1.05	816.82
36	膨胀螺栓 M10	套	363.1075	1.89	686.27





附件 5:

## 房屋建筑工程质量保修书

发包人（全称）：首都医科大学附属北京积水潭医院

承包人（全称）：北京中至恒建设工程有限公司

发包人、承包人根据《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管理条例》和《房屋建筑工程质量保修办法》，经协商一致，对修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目签订工程质量保修书。

### 一、工程质量保修范围和内容

承包人在质量保修期内，按照有关法律、法规、规章的管理规定和双方约定，承担本工程质量保修责任。

### 二、质量保修期

双方根据《建设工程质量管理条例》及有关规定，约定本工程的质量保修期如下：

- 1、地基基础工程和主体结构工程为设计文件规定的该工程合理使用年限；
- 2、屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏为5年；
- 3、装修工程为2年；
- 4、电气管线、给排水管道、设备安装工程为2年；
- 5、供热与供冷系统为   /   个采暖期、   /   个供冷期；
- 6、场内的给排水设施、道路等配套工程为   /   年；
- 7、其他项目保修期限约定如下：无。

质量保修期自工程竣工验收合格之日起计算：

### 三、质量保修责任

1、属于保修范围、内容的项目，承包人应当在接到保修通知之日 7 天内派人保修。承包人不在约定期限内派人保修的，发包人可以委托他人修理。

2、发生紧急抢修事故的，承包人在接到事故通知后，应当立即到达事故现场抢修。

3、对于涉及结构安全的质量问题，应当按照《房屋建筑工程质量保修办法》的规定，立即向当地建设主管部门报告，采取安全防范措施；由原设计单位或者具有相应资质等级的设计单位提出保修方案，承包人实施保修。

4、质量保修完成后，由发包人组织验收。

四、保修费用

保修费用由造成质量缺陷的责任方承担。

五、其他

双方约定的其他工程质量保修事项： \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

本工程质量保修书，由施工合同发包人、承包人双方在竣工验收前共同签署，作为施工合同附件，其有效期限至保修期满。

发包人（公章）



承包人（公章）



法人或委托代理人：



法人或委托代理人：



2024年 4 月 26 日

年 月

北京首都医科大学附属北京世纪坛医院  
BEIJING JISHUITAN HOSPITAL, CAPITAL MEDICAL UNIVERSITY

附件6:

法定代表人授权书

兹授权我单位 孙红艳 担任 修缮改造项目-新街口院区房屋修缮工程项目 工程项目的施工项目负责人，对该工程项目的施工工作实施组织管理，依据国家有关法律法规及标准规范履行职责，并依法对设计使用年限内的工程质量承担相应终身责任。

本授权书自授权之日起生效。

被授权人基本情况			
姓 名	孙红艳	身份证号	130534198612183423
注册执业资格	一级建造师	注册执业证号	京 1112015201639937
被授权人签字: _____			

授权单位（盖章）：北京中至恒建设工程有限公司

法定代表人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_



授权日期：        年    月    日

项目经理身份证



项目经理注册证书

使用有效期：2024年01月06日  
2024年07月06日



## 中华人民共和国一级建造师注册证书

姓 名：孙红艳

性 别：女

出生日期：1986年12月18日

注册编号：京1112015201639937

聘用企业：北京中至恒建设工程有限公司

注册专业：建筑工程(有效期：2021-09-17至2024-09-16)  
市政公用工程(有效期：2021-09-17至2024-09-16)



... ..

个人签名：孙红艳

签名日期：2024.3.4

  
中华人民共和国住房和城乡建设部  
一级建造师行政许可  
签发日期：2024年3月17日

  
请登录中国建造师网  
微信公众号扫一扫查询